
Annemarie Rothe 
annemarie.Rothe@caritas-im-norden.de 

Integrationsbegleiter 

Friedemann Schirrmeister 
Friedemann.Schirrmeister@caritas-im-norden.de 

Hospizdienst - PCH 

Vorsitzender Egbert Hesse                 
Egbert.Hesse@caritas-im-norden.de  

Jugendhaus Lankow 

Felicitas Fuß                      
felicitas.fuß@caritas-im-norden.de       

FBL 

Angelika Henning 
Angelika.Henning@caritas-im-norden.de 

Integrationsbegleiter 

 

Christina Funke 
christina.funke@caritas-im-norden.de 

Hospizdienst - SN 

Die Mitarbeiter der MAV – Region Schwerin stellen sich vor!   
Kontakt: MAV.SN@caritas-im-norden.de 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

  

 

  

 

 

 

 

  Christoph Stinder 
christoph.stinder@caritas-im-norden.de 

Integrationsbegleiter 

Andreas Gaube 
andreas.gaube@caritas-im-norden.de 

Integrationsbegleiter 
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